
 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ATLEIDIMO NUO SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO NUOMOS 

MOKESČIO 

 

2020 m. kovo 27 d. Nr. TS-66 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 18 

punktu, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimą Nr. 152 

„Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“ bei Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2020 m. kovo 14 d. nutarimą Nr. 207 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ 

(aktuali redakcija), Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:   

 1. Atleisti nuo savivaldybės nekilnojamojo turto nuomos mokesčio savivaldybės turto 

nuomininkus, kurie negali vykdyti veiklos išsinuomotose patalpose, dėl šalyje paskelbto karantino. 

 2. Šis sprendimas galioja iki karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje atšaukimo dienos. 

 3. Sprendimą skelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt.ir teisės aktų 

registre. 

 Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo 

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras            Ramūnas Godeliauskas 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

http://www.rokiskis.lt.ir/

